
.

ATENÇÃO.

CAMPUS  MEDIANEIRA

INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80885 2 3 MAYCON GONÇALVES  DOS SANTOS 1

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81175 1 3 ANGEL ANTONIO RUIZ MUNOZ 2

ALIMENTOS Noite Tecnologia 2410****7150 2 4 VITORIA RAFAELA CORDEIRO HAACKE 3

ALIMENTOS Noite Tecnologia 2310****3101 1 5 EUGÊNIO NERI BATISTA 4

ALIMENTOS Noite Tecnologia 2010****8095 1 5 LUIZ CARLOS BOTITANO DORNELLES 5

ALIMENTOS Noite Tecnologia 2210****9149 1 5 MONICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 6

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79857 1 6 JULIANO MODRAK 7

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80728 1 6 FABRÍCIA CARVALHO BARROSO 8

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80415 1 6 ANDREA SAUCEDO JARA 9

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80591 2 6 PAMELA NATIELI DOS SANTOS RIOS 10

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79739 1 6 FABRÍCIO RODRIGUES DA SILVA 11

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80291 1 6 GEDEONE DE LIMA LEAL 12

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79851 1 6 LUANE CARD CAMPOS 13

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80422 1 6 MARIA ROSICLEIDE DA SILVA SANTOS 14

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81275 2 6 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA DA SILVA 15

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80393 1 6 ALESSANDRA DE PAULA GULARTE 16

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79763 1 6 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 17

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79611 2 6 NATALINO FERREIRA 18

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80499 2 6 MARCELA MATOS XAVIER 19

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80700 1 6 MARINES LUZIA BORGMANN PINHEIRO 20

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79973 1 6 VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 21

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80288 2 6 MARCELO DAS CHAGAS 22

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81286 2 6 ALESSANDRA WENDLING 23

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80123 2 6 PATRICIA PEREIRA MICHELS 24

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79837 1 6 THALITA AMANDA DIAS DE OLIVEIRA 25

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80543 1 6 EDIVANIA DOS PASSOS PEREIRA 26

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81271 2 6 JEAN DA COSTA OLIVEIRA 27

RELAÇÃO  DE  CONVOCADOS  •  1a  CHAMADA

•  Os candidatos convocados devem, no período de 26 a 29/07, acessar a Plataforma de Matrículas e realizar a 
Etapa 1, no endereço: 

https://sistemas2.utfpr.edu.br/ords/f?p=req_matricula 

•  A Etapa 1 consiste de, utilizando login e senha enviado para o endereço de e-mail cadastrado na inscrição, 
enviar a documentação para o Requerimento de Matrícula, conforme Edital 34/2025, Anexo IV.

No / PROTOCOLO

https://sistemas2.utfpr.edu.br/ords/f?p=req_matricula


INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃONo / PROTOCOLO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81093 2 6 VANESSA BENITES ACUNHA 28

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80438 2 6 MATHEUS CHAVES COELHO 29

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80495 1 6 DARCILEI OLIVEIRA 30

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80433 2 6 SAVIA CÂNDIDA MARCELINO 31

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79510 2 6 GIO RAINARA DA SILVA VERDUM 32

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81025 1 6 PRISCILA MORAES DO NASCIMENTO 33

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80354 1 6 RICARDO AUGUSTO PEREIRA PINHEIRO 34

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80222 1 6 TATIANE APARECIDA WILLY 35

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80689 2 6 DANIEL LUIS DEUNER BUENO 36

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80352 1 6 JULY GABRIELI HENZEL 37

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80099 1 6 LÉIA RAMIREZ FERREIRA 38

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81294 2 6 JOVENAL DA SILVA BELÉM 39

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79503 2 6 JACIRA DA SILVA BRITO 40

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81122 1 6 ÉLIDA FERREIRA DE SOUSA 41

ALIMENTOS Noite Tecnologia 80679 2 6 MARTA SIMONE DE ALMEIDA BUENO 42

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81289 1 6 TUDAD COVA 43

ALIMENTOS Noite Tecnologia 81099 1 6 VIVIANA RUTH SANCHEZ CHURA 44

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81509 1 2 MARCELO NOBUHIRO TANAKA 1

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****8833 1 4 JOSE VINICIUS DA SILVA ALVES 2

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****2666 1 4 RAFAELA NUNES DE SIQUEIRA 3

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****2777 2 4 FELIPE HENRIQUE VENANCIO VALENTIM SUARE 4

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****8886 1 4 VINICIUS PINHEIRO DOS SANTOS 5

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****6132 2 4 MARIA ISABEL SANTOS DA SILVA 6

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****4131 2 4 MATEUS DO PRADO ALCANTARA 7

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****5246 2 4 NICOLAS CANTON FONSECA 8

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****5041 1 4 WELINGTON GIOVANE DE LIMA 9

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2410****9843 2 4 LUIZ HENRIQUE MENDES CARDOSO 10

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2310****5544 1 5 GABRIEL FILIPE MIQUILINI PONDIAN 11

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 2310****8616 1 5 GUSTAVO KAYLUAN MATIMIANO 12

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80750 1 6 RAYANNE JENNINGS CARDOSO MELO 13

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80973 1 6 JULIA KUNZ 14

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80836 1 6 HUGO DA SILVA ROCHA 15

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80804 1 6 ELEN CRISTINA DE LIMA ALVES 16

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81320 1 6 VICTOR DO NASCIMENTO SANTOS 17

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80908 1 6 JOÃO VITOR DE FARIAS FERRAZ 18

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81311 1 6 UELYNTON ROVEDDER PETRY 19

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81418 1 6 HENRIQUE HALISKI 20

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 80753 2 6 SERGE VITOR ALMEIDA LAFITTE 21

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81276 2 6 ELLY ROMAO MOREIRA 22

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81373 1 6 HENRIQUE PALERMO 23

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81273 2 6 LEANDRO ALVES REIS 24

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO Manhã Bacharelado 81054 1 6 KASILENE DA SILVA PINHEIRO 25

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2410****8801 2 4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 1

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2210****8856 2 5 PAULO SERGIO GODOI PORTUGAL 2

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2210****8856 1 5 PAULO SERGIO GODOI PORTUGAL 3

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2310****3922 2 5 DEBORA FERNANDA SCHMIDT 4

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2210****6809 2 5 GUILHERME REGO DOURADO 5

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2010****1419 2 5 GIOVANNA MARIA RUZYCKI VEJAM 6

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2110****0737 1 5 THARLES BECKER 7

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2010****6896 1 5 CAROLINE DA SILVA E SILVA 8

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2310****2156 2 5 MONIQUE DUARTE DE CARVALHO 9

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2110****8831 1 5 JOSE HARALD BORGES FERNANDES 10

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 2310****7288 2 5 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 11

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80435 2 6 LHAYZA CAROLINY ROCHA REIS 12

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81056 1 6 MARIA CAROLINA TESTOLIN KOSVOSKI 13

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80406 2 6 LUIS CARLOS SANTANA GOMES 14

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79844 1 6 SILVANA GOLINSKI 15

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81383 1 6 ERICK ANDRADE MATHIAS 16

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81100 2 6 DILCEU CAMPOS DA ROSA 17



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃONo / PROTOCOLO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80660 1 6 JOSÉ ALEXANDRE RAMISÉS DA CRUZ CASTRO 18

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80108 2 6 RAFAEL DA COSTA PEREIRA 19

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80559 2 6 JULIANA CORREIA VALDOMIRO 20

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81275 1 6 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA DA SILVA 21

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79752 2 6 RODRIGO FARINA 22

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79706 2 6 ELIENE CRISTINA MORAES MELO 23

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81292 2 6 IANDRE TAVARES BARBOSA 24

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80941 1 6 CANTON KAIRON CANTON 25

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80083 1 6 IVAN POJIDAEFF DA CRUZ 26

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80754 1 6 LEONARDO DE CHAVES LARA 27

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79973 2 6 VIVIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 28

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80363 2 6 GISLAINE SALES VICENTE 29

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81307 2 6 VALDINEY FEITOSA PARENTE FILHO 30

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81308 1 6 SOLEANE DE SOUZA 31

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80390 2 6 SABRINA OLIVEIRA PIMENTEL 32

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80967 2 6 DANIELI SABRINA GOMES MACHADO 33

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81314 1 6 JARBAS FERNANDO DE ANDRADE 34

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80464 1 6 DARLETE GAIA SILVA TAVARES 35

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80666 2 6 FELIPE MODESTO 36

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80433 1 6 SAVIA CÂNDIDA MARCELINO 37

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81401 1 6 JEFERSON LUCAS MOREIRA 38

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79910 1 6 CRISTIANE PINTO BERTÊ 39

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79713 1 6 MAURICIO SILVA CARDOSO 40

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79802 2 6 CAUÃ JUNIOR MELLO 41

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79504 1 6 TALITA TRINDADE PINHEIRO 42

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 79534 1 6 CARLA JAQUELINE DO NASCIMENTO 43

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80465 1 6 FELIPE AIRES TAVARES 44

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80939 1 6 ADELAR SOARES DE OLIVEIRA 45

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80925 1 6 GIOVANA DA COSTA SOUSA 46

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81123 1 6 LUIZ FERNANDO GOMES 47

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80485 1 6 FELIPE ALVES DA CRUZ 48

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80945 1 6 PATRICK RUAN SANTOS SANTIAGO 49

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81301 1 6 EVERTON DE SOUZA DA LUZ 50

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 81054 2 6 KASILENE DA SILVA PINHEIRO 51

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80688 1 6 BRAYAN LEWANDOWSKI SILVA MOURÃO 52

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Noite Bacharelado 80827 1 6 LENYSMAR DEL VALLE BELLO LOPEZ 53

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80032 2 3 GIRLAINE POLIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 1

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2410****6751 1 4 GISLAINE VITORIA MACHADO 2

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2410****4175 2 4 TAINARA DA SILVA AMARAL 3

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2310****6584 1 5 ATHAILSON DOS ANJOS MACEDO 4

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2010****5925 2 5 ALEX SOUSA DO ROSARIO 5

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2310****5159 1 5 JOSIELI DE LIMA DOS SANTOS 6

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2150****7341 1 5 WEILLA CINTIA DOS SANTOS SILVA 7

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 2310****9136 2 5 EVERLANE LIMA CARNEIRO 8

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79551 1 6 ANTONIO LEANDRO SILVA MESQUITA 9

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80534 2 6 LUIS ALFREDO CORONADO RAMOS 10

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81285 2 6 ANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 11

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80490 2 6 FELIPE AKIRA CHAN 12

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81355 1 6 BARBARA DEISY WISCH HELLMANN 13

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81383 2 6 ERICK ANDRADE MATHIAS 14

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79782 1 6 ALLYSSON GABRIEL MENDES DA SILVA 15

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81380 1 6 HENRIQUE MILLNITZ 16

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81377 1 6 ANDRESSA SELINE ROCHA DA SILVA 17

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80355 2 6 DÉBORA RICARTE DE ALMEIDA 18

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80491 1 6 VITORIA MAIRA RODRIGUES DA SILVA 19

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80721 1 6 KAINÃ RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA 20

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80754 2 6 LEONARDO DE CHAVES LARA 21

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80582 1 6 ELYENE DO ROSÁRIO COSTA 22

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80288 1 6 MARCELO DAS CHAGAS 23

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 81269 2 6 MARLON SIQUEIRA DE SOUZA 24



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃONo / PROTOCOLO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79903 2 6 ALANA LIMA TAVARES 25

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80090 1 6 HELENILC MORAES DE SOUSA 26

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80015 2 6 ANELISE PEREIRA VALERIANO DE ASSIA 27

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80485 2 6 FELIPE ALVES DA CRUZ 28

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 80641 2 6 KEYLA VANESSA CHIA SIERRA 29

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79839 2 1 GUILHERME OLIVEIRA WEBER 1

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80032 1 3 GIRLAINE POLIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 2

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2410****3462 2 4 JULIA CAVALCANTE DEBIASI LIMA 3

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2410****0283 1 4 TATIANE DELFINO DA SILVA 4

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2410****6534 1 4 BERNARDO PARANHOS BORGES OLIVEIRA 5

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2410****4175 1 4 TAINARA DA SILVA AMARAL 6

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2310****6584 2 5 ATHAILSON DOS ANJOS MACEDO 7

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2010****5925 1 5 ALEX SOUSA DO ROSARIO 8

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2210****6809 1 5 GUILHERME REGO DOURADO 9

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 2310****9136 1 5 EVERLANE LIMA CARNEIRO 10

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79551 2 6 ANTONIO LEANDRO SILVA MESQUITA 11

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80534 1 6 LUIS ALFREDO CORONADO RAMOS 12

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81285 1 6 ANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 13

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79791 1 6 HENRIQUE GUSTAVO ZABOTI BORTOLOSSI 14

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81355 2 6 BARBARA DEISY WISCH HELLMANN 15

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80783 1 6 JOELIENE FERNANDES DE LIMA PEREIRA 16

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80189 2 6 SIMARA TORMES 17

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79662 2 6 PATRICIA PAULA MOREIRA 18

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81457 1 6 GISLAINE BERBIANO DE OLIVEIRA 19

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81380 2 6 HENRIQUE MILLNITZ 20

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80355 1 6 DÉBORA RICARTE DE ALMEIDA 21

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80491 2 6 VITORIA MAIRA RODRIGUES DA SILVA 22

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80721 2 6 KAINÃ RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA 23

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81311 2 6 UELYNTON ROVEDDER PETRY 24

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80582 2 6 ELYENE DO ROSÁRIO COSTA 25

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79890 2 6 RUBERVAL DOURADO PINHEIRO 26

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80350 1 6 WALLAF FERREIRA DOS SANTOS CHAGAS 27

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80055 1 6 MATHEUS RIBEIRO FACCO 28

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79903 1 6 ALANA LIMA TAVARES 29

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80090 2 6 HELENILC MORAES DE SOUSA 30

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 79504 2 6 TALITA TRINDADE PINHEIRO 31

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 81420 1 6 LEANDRO MIRANDA PAULO 32

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80015 1 6 ANELISE PEREIRA VALERIANO DE ASSIA 33

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80641 1 6 KEYLA VANESSA CHIA SIERRA 34

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO Manhã Bacharelado 80815 1 6 NDONGALA GARCIA SAMUEL 35

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79839 1 1 GUILHERME OLIVEIRA WEBER 1

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2410****8540 1 4 JOAO VITOR CORDEIRO DOS SANTOS 2

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2410****0821 2 4 ELBERTY LUCAS COSTA DIAS 3

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2410****5041 2 4 WELINGTON GIOVANE DE LIMA 4

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2410****6751 2 4 GISLAINE VITORIA MACHADO 5

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2210****6334 1 5 ALEFI CRISTIAM PEREIRA GOLDONI 6

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2210****4512 2 5 DERINELMA PEREIRA POCA 7

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2110****0737 2 5 THARLES BECKER 8

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2210****9446 1 5 VITOR MIGUEL DE ANDRADE CARDOSO 9

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 2010****9978 1 5 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA DOS SANTOS 10

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81353 2 6 HUGO SILVEIRA DE SOUZA NETO 11

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80437 1 6 THIAGO CARVALHO COSTA 12

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79791 2 6 HENRIQUE GUSTAVO ZABOTI BORTOLOSSI 13

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80291 2 6 GEDEONE DE LIMA LEAL 14

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81310 1 6 LUCAS VINICIUS MIRANDA PEREIRA 15

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80490 1 6 FELIPE AKIRA CHAN 16

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79499 2 6 RENATO CARLOS LAZZARI 17

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81105 2 6 GUSTAVO CAMPOS DA ROSA 18

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79782 2 6 ALLYSSON GABRIEL MENDES DA SILVA 19



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃONo / PROTOCOLO

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80189 1 6 SIMARA TORMES 20

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79662 1 6 PATRICIA PAULA MOREIRA 21

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81345 1 6 JOEVERSON DA ROSA VASCONCELOS 22

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79985 2 6 KAUAN MENDONCA DA COSTA 23

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80492 1 6 GABRIEL ZIMMERMANN DA MOTTA 24

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80640 2 6 RODOLPHO GONCALVES CARVALHO 25

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81307 1 6 VALDINEY FEITOSA PARENTE FILHO 26

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81200 2 6 REGIS EDUARDO KRONBAUER 27

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80007 1 6 VICTOR MATHEUS ALVES 28

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80030 1 6 VICTOR GABRIEL CARDOSO BUENO 29

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80955 1 6 LUCAS HENTZ 30

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81269 1 6 MARLON SIQUEIRA DE SOUZA 31

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81373 2 6 HENRIQUE PALERMO 32

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80236 1 6 MOABI FER SOUZA 33

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80131 1 6 ALEXSANDRO KNEBEL 34

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79855 1 6 LUCIANO ANTÔNIO DE LARA 35

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81273 1 6 LEANDRO ALVES REIS 36

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 81244 2 6 TAINA DA SILVA 37

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 80948 1 6 YENT ELIZABBETT PÉREZ SALAZAR 38

ENGENHARIA ELÉTRICA Tarde Bacharelado 79590 2 6 FRANCISCO JAVIER ACOSTA SANABRIA 39

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80214 2 3 DOUGLAS PEREIRA FERREIRA 1

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2410****7150 1 4 VITORIA RAFAELA CORDEIRO HAACKE 2

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2110****1783 2 5 RAYSSA CRISTINA AMANCIO OLIVEIRA DELZIOVO 3

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2310****0662 1 5 YRAN EDUARDO ARRUDA 4

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2110****1997 1 5 WILLIAM LOCH LENHARDT 5

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2210****9149 2 5 MONICA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 6

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2110****8831 2 5 JOSE HARALD BORGES FERNANDES 7

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 2310****7288 1 5 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 8

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80435 1 6 LHAYZA CAROLINY ROCHA REIS 9

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80591 1 6 PAMELA NATIELI DOS SANTOS RIOS 10

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80502 1 6 JULIANA NOGUEIRA 11

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79706 1 6 ELIENE CRISTINA MORAES MELO 12

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79890 1 6 RUBERVAL DOURADO PINHEIRO 13

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80422 2 6 MARIA ROSICLEIDE DA SILVA SANTOS 14

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79611 1 6 NATALINO FERREIRA 15

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81308 2 6 SOLEANE DE SOUZA 16

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81000 1 6 MARY WENDELEE ELEUTERIO TEIXEIRA 17

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79892 2 6 VALERIA DOS SANTOS MIRANDA 18

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80003 2 6 KAIKY AUGUSTO STOLBERG 19

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80464 2 6 DARLETE GAIA SILVA TAVARES 20

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80123 1 6 PATRICIA PEREIRA MICHELS 21

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81093 1 6 VANESSA BENITES ACUNHA 22

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81314 2 6 JARBAS FERNANDO DE ANDRADE 23

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80243 1 6 BRUNO DA SILVA SCHAFASCHEK 24

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80967 1 6 DANIELI SABRINA GOMES MACHADO 25

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79910 2 6 CRISTIANE PINTO BERTÊ 26

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79510 1 6 GIO RAINARA DA SILVA VERDUM 27

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81025 2 6 PRISCILA MORAES DO NASCIMENTO 28

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80929 2 6 LUAN CRISTIAN DA SILVA SOUSA 29

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79849 2 6 MAICON DOUGLAS MIICHLER 30

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80689 1 6 DANIEL LUIS DEUNER BUENO 31

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80925 2 6 GIOVANA DA COSTA SOUSA 32

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81297 1 6 ANDERSON FRAGA 33

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81338 1 6 SARTOR SARTOR 34

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 79503 1 6 JACIRA DA SILVA BRITO 35

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81123 2 6 LUIZ FERNANDO GOMES 36

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81122 2 6 ÉLIDA FERREIRA DE SOUSA 37

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80679 1 6 MARTA SIMONE DE ALMEIDA BUENO 38

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81301 2 6 EVERTON DE SOUZA DA LUZ 39

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80540 1 6 DIANA DOS SANTOS VALENCIO 40



INSCRIÇÃO

CURSO TURNO GRAU OPÇÃO PRIORIDADE NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃONo / PROTOCOLO

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 80827 2 6 LENYSMAR DEL VALLE BELLO LOPEZ 41

GESTÃO DO AGRONEGÓCIO Noite Tecnologia 81232 2 6 LUENNY DE OLIVEIRA RODRIGUES CARLOS 42

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79776 1 1 LUIZ SERGIO CAVALCANTE CABRAL 1

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80214 1 3 DOUGLAS PEREIRA FERREIRA 2

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80885 1 3 MAYCON GONÇALVES  DOS SANTOS 3

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81175 2 3 ANGEL ANTONIO RUIZ MUNOZ 4

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2310****3922 1 5 DEBORA FERNANDA SCHMIDT 5

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2310****0705 1 5 GABRIEL VINICIUS NEVES 6

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2210****4512 1 5 DERINELMA PEREIRA POCA 7

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2010****6896 2 5 CAROLINE DA SILVA E SILVA 8

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2010****6774 2 5 DANILLO PORTO NOVAIS 9

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2310****0662 2 5 YRAN EDUARDO ARRUDA 10

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2110****1997 2 5 WILLIAM LOCH LENHARDT 11

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79857 2 6 JULIANO MODRAK 12

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81353 1 6 HUGO SILVEIRA DE SOUZA NETO 13

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81056 2 6 MARIA CAROLINA TESTOLIN KOSVOSKI 14

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80437 2 6 THIAGO CARVALHO COSTA 15

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80406 1 6 LUIS CARLOS SANTANA GOMES 16

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81310 2 6 LUCAS VINICIUS MIRANDA PEREIRA 17

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79739 2 6 FABRÍCIO RODRIGUES DA SILVA 18

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80502 2 6 JULIANA NOGUEIRA 19

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79844 2 6 SILVANA GOLINSKI 20

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80878 1 6 FERNANDO FLOR MARTINEZ 21

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80256 1 6 CLEIDIANE ARAÚJO DA SILVA 22

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81219 1 6 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 23

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80108 1 6 RAFAEL DA COSTA PEREIRA 24

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79851 2 6 LUANE CARD CAMPOS 25

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80428 1 6 GUILHERME TEIXEIRA 26

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79719 1 6 GABRIEL CONCEIÇÃO DE ASSIS 27

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 81292 1 6 IANDRE TAVARES BARBOSA 28

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79985 1 6 KAUAN MENDONCA DA COSTA 29

MANUTENÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia 80005 1 6 WESLLEY DE MOURA LOUZADA 30

QUÍMICA Noite Licenciatura 2410****0283 2 4 TATIANE DELFINO DA SILVA 1

QUÍMICA Noite Licenciatura 2410****5793 1 4 NICOLE BEATRIZ FARIAS PORTO ARAUJO 2

QUÍMICA Noite Licenciatura 80728 2 6 FABRÍCIA CARVALHO BARROSO 3

QUÍMICA Noite Licenciatura 81286 1 6 ALESSANDRA WENDLING 4

QUÍMICA Noite Licenciatura 79534 2 6 CARLA JAQUELINE DO NASCIMENTO 5

QUÍMICA Noite Licenciatura 80939 2 6 ADELAR SOARES DE OLIVEIRA 6

QUÍMICA Noite Licenciatura 81297 2 6 ANDERSON FRAGA 7

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2410****2296 1 4 ANTONIO RAFAEL DE LIMA HOLANDA 1

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2410****8801 1 4 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 2

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2410****5793 2 4 NICOLE BEATRIZ FARIAS PORTO ARAUJO 3

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2310****5159 2 5 JOSIELI DE LIMA DOS SANTOS 4

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2010****8095 2 5 LUIZ CARLOS BOTITANO DORNELLES 5

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 2110****1783 1 5 RAYSSA CRISTINA AMANCIO OLIVEIRA DELZIOVO 6

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 80878 2 6 FERNANDO FLOR MARTINEZ 7

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 80256 2 6 CLEIDIANE ARAÚJO DA SILVA 8

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 81219 2 6 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 9

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 80559 1 6 JULIANA CORREIA VALDOMIRO 10

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 80393 2 6 ALESSANDRA DE PAULA GULARTE 11

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79763 2 6 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 12

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 81331 1 6 FABRICIO DIDOMENICO 13

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79892 1 6 VALERIA DOS SANTOS MIRANDA 14

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79713 2 6 MAURICIO SILVA CARDOSO 15

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 81294 1 6 JOVENAL DA SILVA BELÉM 16

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 81244 1 6 TAINA DA SILVA 17

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 81232 1 6 LUENNY DE OLIVEIRA RODRIGUES CARLOS 18
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